ירושלים שהפעיל ה"חמאס"), ובהם פיגועי ההתאבדות בבית-הקפה "מומנט" בירושלים (9 במרס 2002) ובמועדון "שפילד קלאב" בראשון-לציון (7 במאי 2002) והטמנת מטען הנפץ בקפטריה באוניברסיטה העברית בירושלים (31 ביולי 2002). בפיגועים אלו נהרגו 35 אנשים ונפצעו 210;
- \* פיגוע התאבדות במלון "פארק" בנתניה בערב ליל הסדר תשס"ב, 27 במרס 2002 (30 הרוגים ו-150 פצועים). בעקבות הפיגוע יצא צה"ל למבצע "חומת מגן";

<sup>60</sup> נתונים אלו לקוחים מאתר האינטרנט של המכון הבינלאומי למדיניות נגד טרור (ICT) במרכז הבינתחומי בהרצליה (<http://www.ict.org.il>).